שכן אחיו, של כבמקרה השיקומי האינטרס העדפת את המצדיקים שיקולים מתקיימים לא המערער של בעניינו
דעת על הקהילה את המערער עזב פנימיה, בתנאי בקהילה ושולב טיפולי בהליך המערער ששולב לאחר כשבועיים
נוסף משקל ליתן מקום היה זאת, עם יחד להישאר. לשכנעו שניסו ומדריך מטופלים על בתקיפה איים ואף עצמו

להודאתו. לפיכך, עונש המאסר בפועל אותו ירצה המערער יעמוד על 24 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתנה היום, ו' תמוז תשע"ו, 12 יולי 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד